ПРИКАЗ

по  МОУ «Куровская средняя общеобразовательная школа №6»
23.07. 2007  г.

     № 79
«Об утверждении состава команды

 по подготовке публичного доклада»

В соответствии с областной целевой программой «Развитие образования в Московской области на период с 2006–2010 годов», реализацией КПМОО, с целью развития системы информационного взаимодействия с общественностью, внедрению механизмов и форм публичной отчетности школы
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.       Создать рабочую группу по подготовке ежегодного публичного доклада директора школы  в составе:

1. Козлова Н.Е. –директор школы, председатель
2. Сухова Н.И. – зам. директора по УВР

3. БеловаТ.С. – зам. директора по УВР

4. Сидоркина В.В. – зам. директора по УВР

5. Романова С.Е.– заместитель директора по ВР

6. Панфилов Н.А..– заместитель директора по безопасности

7. Чулкова Н.П. – заместитель директора по информатизации ОП

8. Разнобарская И.А.– руководитель МО гуманитарного цикла

9. НиколаенкоС.А. – руководитель МО математического цикла
10.Рогова О.В.  – руководитель МО начальных классов
11.Базарова В.И. – председатель ПК

3. Рабочей группе разработать:

-  Положение о публичном докладе до 01.08.2007 г.

- предложения по внесению дополнений и изменений в действующий устав школы до 01.08 2007 г.;

-  план-график деятельности по подготовке публичного доклада  10.08.2007 г.
4. Публичный доклад разместить на сайте ОУ до 31.08.2007 г.

5. Тиражировать Публичный доклад  до 10.09.2007 г.
6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор школы:                                                                  Н.Е. Козлова